— 1 —

关于施行“每日健康打卡”制度的通知

县、区人民政府，市直各部门，各有关单位：

根据新冠肺炎疫情防控工作的需要，为助力疫情防控工作，

决定自 2 月 19 日起在全市各级机关、事业单位、学校、幼儿园施

行“每日健康打卡”制度（企业另行部署，通过皖事通 APP“企

业员工健康打卡”平台施行）。现就相关工作通知如下：

一、施行范围

全市各级党委、人大、政府、政协、纪检监察、审判、检察、

群团机关，各级事业单位（含机关所属二级事业单位）工作人员

（涉密单位除外）；电大、中小学（含中职、特教）、幼儿园教职

工、在校学生。以下统称“打卡人员”。

二、施行要求

1．全部“打卡人员”每天需通过皖事通 APP“每日健康打卡”

铜防控指办〔2020〕49 号

— 2 —

服务进行健康打卡，上报个人健康状况。皖事通 APP 老用户可直

接登陆使用，新用户需下载安装皖事通 APP，注册登记后方能使

用，无独立手机的学生可由家长代为打卡（具体操作说明见附件

1）。健康打卡每天一次，需在下午 15:00 前完成。全部健康打卡

数据将于当日 17:00 前汇总至市新型冠状病毒肺炎疫情防控应急

综合指挥部。

2．各单位需指定一名管理员负责督促管理本单位人员打卡情

况，各级政务服务局（中心）将所属区域单位编码及管理员密码

发给各单位管理员。管理员可通过后台自行查阅本单位登记打卡

情况。各级政务服务局（中心）联络人员及方式见附件 2。

3.市教体局负责全市各学校、幼儿园“每日健康打卡”部署

工作，负责收集各学校、幼儿园年级班级架构信息，具体表式由

市教体局与市数据资源局单独对接，市教体局汇总后务必于 2月

17 日前报送至市数据资源局“互联网+政务服务”科，电话：

0562-5858095；邮箱：dzjc5858095@163.com。

4．各单位在应用过程中如发现有单位遗漏、单位名称不准确

等问题，请及时与市数据资源局（政务服务局）联系修正，联系

人：吴浩、朱瑞；联系电话：0562-5858095。

三、数据运用

各级机关、事业单位工作人员的健康打卡数据将作为市新型

冠状病毒肺炎疫情防控应急综合指挥部相关工作决策依据。各学

— 3 —

校、幼儿园教职工、在校学生的打卡数据将作为疫情结束后各学

校复学复课时的重要依据。

附件：1．皖事通 APP“每日健康打卡”服务操作说明;

2．各级政务服务局（中心）联系表。

铜陵市新冠肺炎疫情防控应急综合指挥部办公室

2020 年 2 月 16 日

铜防控指办 2020 年 2月 16日印发

— 4 —

附件 1

皖事通 APP“每日健康打卡”服务操作说明

下载并注册皖事通 APP，进入皖事通 APP后，点击“每日健

康打卡”服务，即可填写信息。

皖事通 APP扫码下载

1．进入健康打卡页面，根据不同用户分为“机关、事业单位

人员”“学生”“教职工”打卡。下面以机关、事业单位人员打卡

进行介绍。

— 5 —

2．点击“机关、事业单位人员打卡”进入打卡页面，第一次

进去后，需要输入自己所在部门编码（由市、县区政务服务局提

供给各单位管理员），若本人为部门管理员，同时填写管理员密钥；

非管理员，可不用填写管理员密钥。

— 6 —

3．选择对应区划与其他完善后提交。

— 7 —

附件 2

各级政务服务局（中心）联系表

单 位 联系人 固定电话 手 机 备注

市政务服务局

吴 浩 0562-5858095 17605622560

朱 瑞 0562-5858095 13905625146

枞阳县政务

服务局
王 敏 0562-3256701 13955923756

铜官区公共

服务中心
李 萌 0562-2201750 13635643043

义安区政务

服务局
方 楠 0562-8827270 13856227119

郊区政务

服务中心
刘 佳 0562-2896286 18225623713